EDITAL 20/2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR - 2022 -

PPGEDU – MESTRADO EM EDUCAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação da URI –

Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões, Câmpus de Frederico

Westphalen, torna público a relação, em ordem alfabética, dos(as) candidatos(as) classificados

na Seleção do Mestrado, Área de Concentração Educação do ano 2022:

MESTRADO

ALINE RODRIGUES PEREIRA

GABRIELA CRISTINA SCHWAICKARTT

GABRIELA DA COSTA MULLER

JULIO CESAR ZANIOLO DE ALMEIDA

LAURENICE VILELA MACHADO

LEILIANE ARAUJO DA SILVA COSTA

MARIA LUCIA RODRIGUES

ROSIMEIRE PEREIRA

SANDRA REGINA FERREIRA SANTOS BAUDUINO DE MORAES

SIMONE BORTOLUZZI CAMARGO

WALTER BUBIAK JUNIOR

WEYLA ROSICLER DA SILVA DENDENA

OBSERVAÇÃO: A matrícula será realizada nos dias 16 e 17 de agosto de 2022, das 8h

às 11h30min, das 13h às 17h, quando os candidatos selecionados deverão dirigir-se à

Secretaria do PPGEDU da URI ou na Secretaria da IBG em Rondonópolis para receberem

instruções sobre a efetivação da matrícula. Aos que não puderem vir de forma presencial

podem proceder a matrícula por meio de Procuração (contatar com a Secretaria do programa

para maiores informações).

Frederico Westphalen, 16 de agosto de 2022.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Mestrado e Doutorado em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen